
UCHWAŁA NR CXCII/3716/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków organizowanych przez 

Samorząd Województwa Lubelskiego w ramach programu Plan Strategiczny dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 2026 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 8 lutego 

2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1741 z późn.zm.) oraz podrozdziału V ust.9 Wytycznych podstawowych Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 z dnia 15 października 2025 r. (MRiRW/PSWPR 

2023-2027/1(4) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram naborów wniosków organizowanych przez 

Samorząd Województwa Lubelskiego w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 2026 rok – o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Harmonogram podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych 

województwa lubelskiego: www.lubelskie.pl, www.prow.lubelskie.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.lubelskie.pl/

